TÊN ĐƠN VỊ CHÀO GIÁ
PHIẾU CHÀO GIÁ

________, ngày ____ tháng ____ năm ____

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế toán,

     - Trường ĐH Kinh Tế TP. Hồ Chí Minh

Sau khi nghiên cứu hồ sơ yêu cầu chào hàng cạnh tranh số ____ [Ghi số, ngày của văn bản chào hàng] mà chúng tôi đã nhận được, chúng tôi, ____ [Ghi tên đơn vị chào giá], cam kết thực hiện gói thầu ____ [Ghi tên gói thầu] với biểu giá kèm theo. Hồ sơ đề xuất này có hiệu lực trong thời gian ____ ngày [Ghi số ngày], kể từ ___ giờ, ngày ____ tháng ____ năm ____ [Ghi thời điểm hết hạn nộp hồ sơ đề xuất].

BẢNG GIÁ CHÀO

	TT
	Tên hàng hóa
	Đặc tính kỹ thuật
	Ký mã hiệu, nhãn mác sản phẩm
	Nguồn gốc, xuất xứ hàng hóa
	Thời hạn bảo hành
	Số lượng
	Đơn vị tính
	Đơn giá (bao gồm cả chi phí vận chuyển)
	Thành tiền

(VND)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10) =(7) x (9)

	1

2

3
	.......

.......

.......

	..............

..............

..............

	                                                                      Cộng
	..............

	                                                                     Thuế
	.............

	                                                                                 Phí (nếu có)
	.............

	                                                                               Tổng cộng
	..............

                                                            Đại diện hợp pháp của đơn vị chào giá
                                                     [Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

Mẫu: ms-ch02